
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 173 del 06/12/2007
 

 
TECNOPOLIS CSATA VALENZANO (Bari)
 
Avviso di aggiudicazione appalti diversi.
 
 
I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO:
Tecnopolis CSATA s.c.r.l. - St. prov. Casamassima km 3, 70010 Valenzano BARI Italia - Punto di
contatto: Giannangelo Porrelli; e-mail: ufficio.gare@tno.it - Fax: 080.4551868, Indirizzo(i) internet:
www.tno.it Profilo di committente: www.tno.it
 
I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALI
 
SETTORI DI ATTIVITÀ: Organismo di diritto pubblico.
 
SEZIONE II OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE: II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice:
Servizi Informatici per la realizzazione del Sistema Informativo Territoriale (SIT) della Regione Puglia.
II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei servizi: Servizi.
Luogo principale di esecuzione: Puglia - codice NUTS ITF4; Lotto 1: Categoria 07 e CPC 84; Lotto 2:
Categoria 13 e CPC 871.
II.1.3) L'avviso riguarda: appalto pubblico.
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti: Servizi Informatici per la realizzazione del Sistema
Informativo Territoriale (SIT) della Regione Puglia strumentale alla realizzazione di una infrastruttura di
dati territoriali omogenea, conforme ai principi dettati dal progetto europeo INSPIRE.
II.1.5) CPV -oggetto principale: 72500000-0 (Lotto 1); 74400000-3 (Lotto 2)
II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP): Sì
 
II.2) - II.2.1) Valore finale totale degli appalti: Lotto 1: euro 2.098.400,00 -IVA esclusa; Lotto 2: euro
100.000,00 - IVA esclusa.
 
SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA:
 
IV. 1.1) Tipo di procedura: Aperta.
 
IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, in termini di "qualità
complessiva della proposta / prezzo": Lotto 75/25; Lotto 2 - 60/40.

1



 
IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
 
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: SI, Numero del Bando nella GU: 2007/592-
113205 del 15/05/2007.
 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
APPALTO N.1.2
 
TITOLO: Servizi Informatici per la realizzazione del Sistema Informativo Territoriale (SIT) della Regione
Puglia.
 
V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 11/09/2007.
 
V.2) NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: Lotto 1: n. 4; Lotto 2: n.1.
 
V.3) NOME E INDIRIZZO DELL'OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Lotto 1 (euro
2.098.400,00) - RTI SINERGIS S.r.l./ ESRI Italia S.p.A. - 38014 Spini di Gardolo (TN);
 
Lotto 2 (euro 100.000,00) - SCS-AZIONINNOVA S.p.A. - 40129 BOLOGNA.
 
V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL'APPALTO:
 
Valore inizialmente stimato dell'appalto: - 2.750.000,00 IVA esclusa.
 
Valore finale dell'appalto: euro 2.198.400,00 IVA esclusa.
 
V.È POSSIBILE CHE IL CONTRATTO VENGA SUBAPPALTATO:Si.
 
SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI
VI. 1) APPALTO CONNESSO AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI
COMUNITARI: Si; POR Puglia 2000/2006 - Misura 6.3 "Sostegno all'innovazione degli Enti Locali"
 
VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI:
 
VI.3) PROCEDURE DI RICORSO:
 
VI. 3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR per la Puglia - Sede di Bari - piazza G.
Massari 14 - 70122 BARI.
 
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DELL'AVVISO ALLA GUCE: 24/10/2007.
 
IL PRESIDENTE
Dr. Gurdo Pasquariello
 
 
_________
 
Concorsi

2



 
_________

3


